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Obsługa klienta 
15 stycznia 2025 r. wchodzi w życie zmieniony „Regulamin obsługi klientów w ramach bankowości 

detalicznej mBanku S.A.”. 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? 
 

Opis zmiany 
 

Co musisz zrobić, aby 
korzystać z danego sposobu 
dostępu? - rozdział 6  

Rozszerzamy zapisy dotyczące bezpiecznego dostępu do naszej bankowości. Od tej 

pory będzie więcej sytuacji, gdzie będziemy mogli zablokować Ci dostęp do serwisu 

transakcyjnego.  

Bedą to sytuacje, gdzie zauważymy zagrożenie, że: 

• Doprowadziłeś do nieautoryzowanej transakcji 

• Mogłeś udostępnić poufne dane osobom nieuprawnionym 

• Zainstalowałeś podejrzaną aplikację 

oraz dla bezpieczeństwa Twojego konta   

Co musisz zrobić, aby 
korzystać z danego sposobu 
dostępu? - rozdział 6 

Ponieważ wszedł w życie ust. 9 rozdziału 6 informujący o braku dostępu do naszej 

bankowości na terenie państw sankcjonowanych, usuwamy nadmiarowy przypis 2. 

Jak możesz złożyć 
oświadczenie? - rozdział 7 

Dodajemy możliwość poproszenia Cię o dodatkową weryfikację i dodatkowe 

potwierdzenie Twojego oświadczenia. Może to być np. przyłożenie karty do telefonu 

lub wprowadzenie hasła SMS. Ten zapis także dodajemy, by zapewnić 

bezpieczeństwo Twoich rachunków i dostępu do nich. 

Jak możesz potwierdzić złożenie 

oświadczenia? - rozdział 8 

Dodajemy informację o możliwości zawarcia z nami umowy za pomocą podpisu 

kwalifikowanego  elektronicznego. Umowę w takiej formie możemy zawrzeć z nowym 

klientem Private banking. 

Lista czynności, które możesz 
wykonać - rozdział 18 

Zmieniamy zapisy w tabeli funkcjonalności, które dotyczą: 

• możliwości  zmiany numeru telefonu w aplikacji mobilnej. Od tej pory 

będziesz mógł zmienić tę daną w aplikacji. Dodajemy także przypis nr 7 

informujący, że o dacie wejścia w życie tej funkcjonalności poinformujemy 

na naszej stronie internetowej. 

• aktywowania mobilnej autoryzacji. Teraz także klient Private banking może 

aktywować mobilną autoryzację w aplikacji mobilnej. 
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• informacji o zawodzie wykonywanym. Precyzujemy informację, że klient 

Private banking nie będzie mógł zaktualizować tej informacji w naszych 

placówkach detalicznych. 

Lista czynności, które możesz 
wykonać - rozdział 18 
 

W tabeli funkcjonalności dodajemy możliwość aktualizacji informacji o wielkości 

zatrudnienia w Twojej firmie. Będziesz mógł to zrobić w serwisie transakcyjnym 

(strona internetowa i aplikacja), a także w naszej placówce. 

Cały regulamin Wprowadziliśmy też zmiany, które dotyczą klientów będących osobami fizycznymi i 

klientów Private Banking. Nie opisujemy ich, ponieważ nie wpływają na prawa i 
obowiązki klientów firmowych. 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny.  
 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć 
umowę. Nie poniesiesz za to opłat. 

 

Opłaty i prowizje 
15 listopada 2024 r. wchodzi w życie zmieniona „Taryfa prowizji i opłat dla firm w ramach bankowości 

detalicznej mBanku S.A.”. 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Zmieniamy opłaty dla mBiznes 

konta w części taryfy, która 

dotyczy aktualnej oferty banku 

w sekcji:  

I Rachunki bieżące   

1. Rachunki bieżące 
prowadzone w złotych polskich  

Wkrótce udostępnimy bezpłatny rachunek mBiznes Konto Proste. Z rachunku 

możesz skorzystać bezterminowo. Do rachunku dodajemy miesięcznie: 

• 10 darmowych przelewów w pakiecie  

• 10 darmowych przelewów w pakiecie SEPA    

Po wykorzystaniu pakietu koszt przelewu wyniesie 1,5 zł. 

Z tego powodu aktualizujemy zapisy w taryfie.  

Zmieniamy opłatę za kartę 

debetową 

w części taryfy, która dotyczy 

aktualnej oferty banku w 

sekcji:  

I Rachunki bieżące   

1. Rachunki bieżące 
prowadzone w złotych polskich  

a) opłaty podstawowe  

dla mBiznes konto Standard 

w części taryfy, która dotyczy 

produktów wycofanych ze 

sprzedaży:   

1. Rachunek bieżący 
prowadzony w złotych polskich 

a) mBiznes konto, 

Jeśli masz mBiznes konto lub mBiznes konto Standard to od 2 grudnia 2024 r. za 

kartę debetową zapłacisz 5 zł. Dotychczas opłata wynosiła 5 zł tylko, jeżeli suma 

wartości dokonanych i nieanulowanych transakcji bezgotówkowych daną kartą w 

ciągu danego miesiąca kalendarzowego wynosiła minimum 500 zł. Teraz 

rezygnujemy z tego warunku.  

Z tego powodu zmieniamy zapisy w taryfie i usuwamy przypis nr 12.  

Zmieniamy opłatę za przelewy 

internetowe:  

w części taryfy, która dotyczy 

aktualnej oferty banku w 

sekcji:  

I Rachunki bieżące   

1. Rachunki bieżące 
prowadzone w złotych polskich  

b) pozostałe opłaty  

dla mBiznes konto Proste, 

mBiznes konto Start, mBiznes 

konto Standard, mBiznes konto 

Komfort, mBiznes konto 

Premium, Linia Kredytowa 

Zabezpieczona 

Od 2 grudnia 2024 r. nie będziemy pobierać opłaty za przelew internetowy z 

rachunku firmowego na innych rachunek w mBanku.  

Z tego powodu aktualizujemy zapisy w taryfie.   
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Zmieniamy opłatę za przelewy 

internetowe:  

w części taryfy, która dotyczy 

aktualnej oferty banku w 

sekcji:  

II Rachunki oszczędnościowe i 
pomocnicze  

1. Rachunki oszczędnościowe 
prowadzone w złotych polskich 

a) mBiznes plus 

Od 2 grudnia 2024 r. nie będziemy pobierać opłaty za pierwszy przelew 

internetowy, jaki zrobisz z rachunku firmowego:  

• w danym miesiącu kalendarzowym na rachunek o numerze rozliczeniowym 

1140 2004 

• w danym miesiącu kalendarzowym na rachunek o numerze rozliczeniowym 

innym niż 1140 2004 z rachunku firmowego na innych rachunek w mBanku.  

Z tego powodu aktualizujemy zapisy w taryfie.   

Zmieniamy opłatę za przelewy 

internetowe:  

w części taryfy, która dotyczy 

produktów wycofanych ze 

sprzedaży:   

1. Rachunek bieżący 
prowadzony w złotych polskich 

a) mBiznes konto,  

Od 2 grudnia 2024 r. nie będziemy pobierać opłaty za dowolny przelew 

internetowy jaki zrobisz z rachunku firmowego na rachunek indywidualny. 

Z tego powodu aktualizujemy zapisy w taryfie.   

Zmieniamy tytuł sekcji  

z: Opłaty za dokumenty w 
wersji papierowej 
elektronicznej wydawane na 
życzenie Klienta  

na: Opłaty za dokumenty w 
wersji papierowej i 
elektronicznej wydawane na 
życzenie Klienta.  

Dodajemy w tej sekcji, nową 
formę dostarczenia dokumentu.   

Dla niektórych dokumentów wprowadzamy możliwość ich zamówienia na adres e-

mail. Informacja o tym, które dokumenty możemy dostarczyć w takiej formie, 

będzie dostępna podczas składania wniosku. Dlatego dodajemy nową pozycję w 

taryfie i aktualizujemy przypis. 

Usuwamy przypis w sekcji: 

Opłaty za dokumenty w wersji 

papierowej 

Od 2 grudnia 2024 r. gdy zamówisz dokument, który składa się z więcej niż 2000 

operacji, sporządzimy i wyślemy go tylko w formie papierowej. Dlatego usuwamy 

przypis i usuwamy z niego informację o wysyłce elektronicznej.   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę. Nie 

poniesiesz za to opłat. 

 

 

Rachunek bieżący 
3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony “Regulamin rachunków dla firm w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.” 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Rozszerzamy sposób 

potwierdzenia Twojej 
tożsamości - rozdział 4 

Jeśli masz jednoosobową działalność gospodarczą, już wkrótce rachunek dla firm 

otworzysz przez selfie. Aby było to możliwe, zmieniamy regulamin. Twoją 
tożsamość potwierdzimy przed zawarciem umowy. Zrobimy to w sposób, jaki 
wskazaliśmy w regulaminie obsługi klientów. 

Uzupełniliśmy informację, że szczegóły dotyczące zasad identyfikacji przekażemy Ci, 
gdy będziesz składać wniosek. Informacje te znajdziesz także na naszej stronie 
internetowej, w BOK, w placówce. 

Porządkujemy przypisy - rozdział 9 

 

Usuwamy nadmiarowy przypis, który dotyczył wyciągów w formie zaszyfrowanych 

załączników dołączonych do e-maila. Robimy to, ponieważ usługa jest już w ofercie.   

Zmieniamy zasady aktualizacji 
danych o wielkości zatrudnienia 
- rozdział 15 

Od 15 stycznia 2025 r. zmieniamy zasady aktualizacji danych o wielkości 

zatrudnienia w Twojej firmie. Dane te zaktualizuj w każdym roku obrotowym, 

najpóźniej w ciągu dwóch miesięcy od jego zakończenia. Jeśli nie zaktualizujesz tych 

danych, przyjmiemy, że wielkość zatrudnienia nie zmieniła się.    

Dodatkowo wyjaśniamy pojęcie roku obrotowego. 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 
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Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę. Nie 
poniesiesz za to opłat. 

 

Rachunek bieżący z opcją mTransfer 
3 grudnia 2024 r. wchodzą w życie zmienione “Warunki rachunków dla firm mBiznes konto z opcją 

mTransfer w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.” 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Cały dokument    Uprościliśmy język i formę dokumentu. Te zamiany nie mają wpływu na Twoje 
prawa i obowiązki.    

Uzupełniamy zwroty, których 
często używamy w warunkach - 
rozdział 1 § 2. 

Uzupełniliśmy słownik pojęć o określenia: “posiadacz rachunku”, “potwierdzenie 
zawarcia umowy”, “reprezentant”. Robimy to, ponieważ mają one szczególne 
znaczenie w dokumencie i często ich używamy. 

Podstawowe informacje o 
rachunku - rozdział 2 § 3 i 4. 

Doprecyzowujemy w dokumencie informacje:  

• wyjaśniające, że ten rachunek przeznaczyliśmy do tego, abyś mógł 
przyjmować wpłaty dokonywane za pośrednictwem usługi mTransfer. Za 
pośrednictwem tego rachunku nie możesz prowadzić rozliczeń pieniężnych 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. Do takich rozliczeń 
możesz wykorzystać rachunki bieżące.  

• o tym, dla jakich form działalności gospodarczej prowadzimy rachunki 
bieżące z opcją mTransfer. Określamy je w regulaminie rachunków dla firm. 

• dotyczące zasad, na jakich uruchamiamy i obsługujemy produkty i usługi 
dodatkowe do tego rachunku, które znajdziesz w: 

o regulaminie rachunków dla firm oraz   

o regulaminach / warunkach danego produktu / usługi. 

• dotyczące dodania zapisu o warunkach, które musi spełnić podmiot, aby 
zawrzeć umowę, na podstawie której prowadzimy ten rachunek. 

Dodajemy zapisy, że jeśli jesteś dostawcą usług płatniczych, środki pieniężne 
przyjęte, aby wykonać transakcję płatniczą, musisz przekazać do końca dnia 
roboczego, następującego po dniu otrzymania tych środków na: 

• wyodrębniony do tego celu rachunek bankowy lub  

• rachunek bieżący, gdy występuje umowa gwarancji bankowej albo 

ubezpieczeniowej albo umowa ubezpieczenia. 

Zmieniamy zasady korzystania z produktów dodatkowych, dlatego do tego rachunku 
nie prowadzimy lokat firmowych. 

Zmieniamy zasady funkcjonalności tego produktu tak, aby był zgodny z przepisami 

prawa.  

Powody odmowy zawarcia 

umowy- rozdział 4 

 

Ujednoliciliśmy powody, dla których możemy odmówić zawarcia umowy. Możemy to 

zrobić w uzasadnionych przypadkach, które wynikają m. in.: 

• z przepisów prawa,  

• ze względów ostrożnościowych, wynikających z posiadanych przez nas 
podejrzeń dotyczących działalności niezgodnej z przepisami prawa.  

Pełnomocnik do rachunku - 
rozdział 6 

 

Uzupełniliśmy zapisy o tym, jakich czynności nie może wykonać pełnomocnik: 

• zmieniać w Twoim imieniu sposobu, w jaki potwierdzasz oświadczenia, 

• zmieniać sposobu, w jakim wysyłamy wyciągi, 

• składać w Twoim imieniu oświadczeń o rezydencji podatkowej, 

• uruchamiać usługi powiadomień SMS/e-mail,  

• wyrażać zgody na obciążanie rachunku w drodze polecenia zapłaty. 

Te zapisy uspójniliśmy z ogólnymi zasadami pełnomocnictwa.  

Wypowiedzenie umowy - 

rozdział 7 

Dodajemy nowy rozdział 7. Wyjaśniamy w nim, że zasady i terminy wypowiedzenia 

określa regulamin rachunków dla firm. 

Wysokość kapitału zakładowego 

- stopka   

Wysokość wpłaconego w całości kapitału zakładowego mBanku S.A. od 1 stycznia 

2024 r. to 169.860.668 złotych   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 
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 Numery rozdziałów/punktów w wykazie odnoszą się do zmienionej wersji regulaminu. 

 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę.  
Nie poniesiesz za to opłat. 

 

Usługi płatnicze 
3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony „Regulamin usług płatniczych dla firm w ramach bankowości 
detalicznej mBanku S.A.”.  
Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Polecenie zapłaty – rozdział 29 Ponieważ nie możemy odmówić Ci zwrotu środków w ramach polecenia zapłaty, 

usuwamy ten zapis z regulaminu.   

Robimy to, aby było dla Ciebie jasne, w jaki sposób działamy.   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę.  
Nie poniesiesz za to opłat. 

 

Limity dla płatności z rachunków  
3 grudnia 2024 r. wchodzą w życie zmienione „Limity dla płatności z rachunków dla firm”.  

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

przelewy zlecane w serwisie 
transakcyjnym na naszej 
stronie internetowej 

Jeśli masz jednoosobową działalność gospodarczą, już wkrótce rachunek dla firm 
otworzysz przez selfie. Aby było to możliwe, zmieniamy Limity płatności. Jeśli 
pierwszym otwartym przez Ciebie kontem jest (lub było) konto firmowe, które 
założyłeś w aplikacji mobilnej z wykorzystaniem: 

• zdjęcia Twojej twarzy i zdjęcia Twojego dowodu osobistego lub 

• e-dowodu i zdjęcia Twojej twarzy, 

domyślny i maksymalny limit na przelewy zlecane w serwisie transakcyjnym 
będą wynosiły 20 000 PLN.  

Limit maksymalny zniesiemy, jeżeli potwierdzisz swoją tożsamość w placówce.  

przelewy zlecane  
w BOK 

Jeśli masz jednoosobową działalność gospodarczą, już wkrótce rachunek dla firm 
otworzysz przez selfie. Aby było to możliwe, zmieniamy limity płatności. Jeśli 
pierwszym otwartym przez Ciebie kontem jest (lub było) konto firmowe, które 
założyłeś w aplikacji mobilnej z wykorzystaniem: 

• zdjęcia Twojej twarzy i zdjęcia Twojego dowodu osobistego lub 

• e-dowodu i zdjęcia Twojej twarzy, 

domyślny i maksymalny limit na przelewy zlecane w BOK będą wynosiły 10 000 

PLN.  

Limity na przelewy zlecane w BOK zniesiemy, jeżeli potwierdzisz swoją tożsamość w 

placówce.  

limity przelewów mBank API Jeśli masz jednoosobową działalność gospodarczą, już wkrótce rachunek dla firm 

otworzysz przez selfie. Aby było to możliwe, zmieniamy Limitu płatności. Jeśli 

pierwszym otwartym przez Ciebie kontem jest (lub było) konto firmowe, które 

założyłeś w aplikacji mobilnej z wykorzystaniem: 

• zdjęcia Twojej twarzy i zdjęcia Twojego dowodu osobistego lub 

• e-dowodu i zdjęcia Twojej twarzy, 

domyślny i maksymalny limit na przelewy w mBank API będą wynosiły 20 000 

PLN.  

Limit maksymalny zniesiemy, jeżeli potwierdzisz swoją tożsamość w placówce.  
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Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę. Nie 
poniesiesz za to opłat. 

 

mPlatforma walutowa 
3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony “Regulamin usługi mPlatforma walutowa dla firm w 

ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.” 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Cały dokument Dodajemy nowy rozdział dlatego zmieniamy numerację w regulaminie.  

Zmiana zakresu czynności 
realizowanych przez dealera 
walutowego – rozdział 2, 4, 5 

Ponieważ nie możesz realizować transakcji wymiany walut za pośrednictwem 
dealera walutowego, usuwamy tę informację z regulaminu. 

Wyodrębnienie aplikacji 
mobilnej jako kanału obsługi – 
rozdział 3, 4 

Wskazujemy aplikację mobilną jako kanał obsługi, w którym możesz uruchomić 
usługę lub zrealizować transakcje wymiany walut.  

Robimy tak, aby doprecyzować z jakich kanałów możesz korzystać. 

Usunięcie sekcji informacji 
dodatkowych – rozdział 4, 5 

 

Usuwamy dodatkowe informacje dotyczące zapisów o realizacji transakcji i oferty w 

dostępnych kanałach obsługi. Wszystkie szczegóły na ten temat znajdziesz w tym 

regulaminie w rozdziale 6. 

Usunięcie waluty kuny 

chorwackiej (HRK) w liczniku 
mWaluty - rozdział 6 

Usuwamy kunę chorwacką (HRK), która nie jest dostępna w ramach usługi licznik 

mWaluta. Waluta ta przestała być oficjalnym środkiem płatniczym.   

 

Godziny, kwoty i limity zleceń – 
rozdział 7 

 

Dodajemy nowy rozdział 7. Znajdziesz w nim szczegółowe informacje dotyczące 
realizacji transakcji walutowych i obowiązujące limity. Dotychczas zapisy te były 
dostępne na naszej stronie internetowej w osobnym dokumencie. Teraz znajdziesz 
je w tym regulaminie. 

Usunięcie terminu na 
zapoznanie się ze zmianami w 
usłudze – rozdział 9 

Usuwamy zapisy o tym, że o zmianach w usłudze musisz zapoznawać się raz na 14 

dni. Nie zmieniamy sposobu w jakim przekazujemy te informacje. Dalej będziemy to 

robić komunikatem w serwisie transakcyjnym i na naszej stronie internetowej. 

Wysokość kapitału zakładowego 
- stopka   

Wysokość wpłaconego w całości kapitału zakładowego mBanku S.A. od 1 stycznia 
2024 r. to 169.860.668 złotych   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

 

 Numery rozdziałów/punktów w wykazie odnoszą się do zmienionej wersji regulaminu. 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę.  
Nie poniesiesz za to opłat. 

 

Karta do konta 
Od 3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony „Regulamin kart debetowych dla firm w ramach 
bankowości detalicznej mBanku S.A.” 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Blokada autoryzacyjna – 
rozdział 8 

Jeśli autoryzujesz transakcję kartową i my się na nią zgadzamy to blokujemy Ci 

środki na rachunku (zakładamy blokadę autoryzacyjną). Odblokujemy je gdy 

rozliczymy transakcję kartową.  

Od 20 lutego 2025 r. gdy nie otrzymamy informacji o rozliczeniu transakcji kartowej 

taką blokadę utrzymamy do 30 dni. Dotychczas blokadę utrzymywaliśmy do 14 dni.   

Robimy to ponieważ musimy dostosować się do regulacji organizacji płatniczych. 

Karta mobilna - rozdział 24 Ponieważ kartą mobilną możesz wypłacać za pomocą funkcji cash-back przenosimy 

tę informację do czynności, które możesz wykonać taką kartą. 
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Wysokość kapitału zakładowego 
- stopka   

Wysokość wpłaconego w całości kapitału zakładowego mBanku S.A. od 1 stycznia 
2024 r. to 169.860.668 złotych   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę. Nie 
poniesiesz za to opłat. 

 

Karta kredytowa  
Od 3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony „Regulamin kart kredytowych dla firm w ramach 
bankowości detalicznej mBanku S.A.” 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Blokada autoryzacyjna - 
rozdział 12 

Jeśli autoryzujesz transakcję kartową i my się na nią zgadzamy to blokujemy Ci 

środki na rachunku (zakładamy blokadę autoryzacyjną). Odblokujemy je gdy 

rozliczymy transakcję kartową.  

Od 20 lutego 2025 r. gdy nie otrzymamy informacji o rozliczeniu transakcji kartowej 

taką blokadę utrzymamy do 30 dni. Dotychczas blokadę utrzymywaliśmy do 14 dni.   

Robimy to, ponieważ musimy dostosować się do regulacji organizacji płatniczych. 

Wysokość kapitału zakładowego 
- stopka   

Wysokość wpłaconego w całości kapitału zakładowego mBanku S.A. od 1 stycznia 
2024 r. to 169.860.668 złotych.   

Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy lub redakcyjny. 

Jeśli akceptujesz zmiany, nie musisz nic robić. Jeśli nie wyrażasz na nie zgody, możesz wypowiedzieć umowę.  
Nie poniesiesz za to opłat. 

 

Lokaty 
Od 3 grudnia 2024 r. wchodzi w życie zmieniony „Regulamin lokat w ramach bankowości detalicznej 

mBanku S.A.”. 

Wykaz zmian 

Co i gdzie się zmienia? Opis zmiany  

Zamknięcie lokaty – rozdział 8 

 

Zmieniamy zapisy dotyczące zamknięcia lokaty oraz sposobu naliczania odsetek. 

Lokatę możemy zamknąć: 

• dzień przed datą zamknięcia rachunku powiązanego z lokatą na zasadach 
opisanych w regulaminie rachunków, 

• gdy otrzymamy informację, że zmarł posiadacz rachunku, który prowadził 
jednoosobową działalność gospodarczą, jeżeli z upływem dwóch miesięcy od 
dnia jego śmierci nie ustanowiono zarządu sukcesyjnego w rozumieniu 
ustawy o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej i innych 
ułatwieniach związanych z sukcesją przedsiębiorstw, 

• gdy otrzymamy informację, że zmarł ostatni z posiadaczy rachunku, który 
był wspólnikiem spółki cywilnej, jeżeli z upływem dwóch miesięcy od dnia 
jego śmierci nie ustanowiono zarządu sukcesyjnego w rozumieniu ustawy o 
zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej i innych 
ułatwieniach związanych z sukcesją przedsiębiorstw, chyba, że zgodnie z 
umową spółki cywilnej, spadkobiercy zmarłego wspólnika wejdą do spółki na 
jego miejsce. 

Gdy zamkniemy lokatę, przekażemy na rachunek powiązany z lokatą odsetki od 
lokaty. Naliczymy je od dnia, w którym otworzyliśmy lub odnowiliśmy lokatę do dnia 
poprzedzającego jej zamknięcie. Odsetki naliczymy według stopy procentowej za 
przedterminową wypłatę środków pieniężnych. 

Zamknięcie lokaty – rozdział 8 

 

Wprowadziliśmy też w tym rozdziale zmiany, które dotyczą klientów będących 
osobami fizycznymi i klientów Private Banking. Nie opisujemy ich, ponieważ nie 
wpływają na prawa i obowiązki klientów firmowych. 

Wysokość kapitału zakładowego 

- stopka 
Wysokość wpłaconego w całości kapitału zakładowego mBanku S.A. od 1 stycznia 
2024 r. to 169.860.668 złotych.   

Jeśli nie zgadzasz się na wprowadzone przez nas zmiany, możesz w każdej chwili zerwać lokatę. 


